

Årsredovisning för  
**Franzform AB**

556944-6882

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linus Eriksson  
Styrelseledamot

2025-10-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Franzform AB, 556944-6882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom design, arkitektoniska tjänster, affärsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	498	61	219	117
Resultat efter finansiella poster	228	26	183	96
Soliditet %	67,5	54,6	50,8	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	227 333	18 383
Balanseras i ny räkning		18 383	-18 383
Årets resultat			181 030
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>245 716</b>	<b>181 030</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	245 716
Årets resultat	181 030
<b>Summa</b>	<b>426 746</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	426 746
<b>Summa</b>	<b>426 746</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		498 116	60 774
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>498 116</b>	<b>60 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-201 690	0
Övriga externa kostnader		-56 134	-21 066
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 685	-12 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-270 509</b>	<b>-33 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>227 607</b>	<b>27 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 303	0
Räntekostnader		-676	-1 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>627</b>	<b>-1 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>228 234</b>	<b>25 520</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>228 234</b>	<b>25 520</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 204	-7 137
<b>Årets resultat</b>		<b>181 030</b>	<b>18 383</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	25 370	38 055
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>25 370</b>	<b>38 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 370</b>	<b>38 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		107 398	104 487
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 905	25 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>208 303</b>	<b>130 412</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		531 120	445 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>531 120</b>	<b>445 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>739 423</b>	<b>575 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>764 793</b>	<b>613 763</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		245 716	227 333
Årets resultat		181 030	18 383
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>426 746</b>	<b>245 716</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>476 746</b>	<b>295 716</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		231 047	261 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>238 047</b>	<b>268 047</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>764 793</b>	<b>613 763</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 425	63 425
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 425</b>	<b>63 425</b>
Ingående avskrivningar	-25 370	-12 685
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 685	-12 685
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 055</b>	<b>-25 370</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 370</b>	<b>38 055</b>

## Underskrifter

Västerås

*Linus Eriksson*  
Linus Eriksson  
Styrelseledamot

2025-09-30

Datum